




REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Račice nad Trotinou Datum: 24.09.2023

Zadavatel: IČ: 00653365

Obec Račice nad Trotinou DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25733699
GENEXT a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 11037695

Ing.Jan Bartoš DIČ:

Zpracovatel: IČ:

GENEXT a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

HZRacice_ZLc02

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

275 341,99

Výše daněSazba daně Základ daně
275 341,99 57 821,8221,00%

0,000,0015,00%

333 163,81CZK

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HZRacice_ZLc02

Stavba:

Místo: Račice nad Trotinou Datum:

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

oprava povrchu zděného komína a štítové zdi 

odpočet plochy omítek kleneb kde bude SDK podhed 
mč.část 101+107+106+část sprchy 105

Kód

zti_02

stav_01

01-22

01-23

01-24

01-21

01-24.4

01-24.3

01-24.2

01-24.1

Popis

ZDRAVOTNÍ TECHNIKA

STAVEBNÍ ČÁST (vnější barva oken, změna vrat, 
oprava kominu, vyrovnávací omítky)

příplatek za barevné provedení vnějších okenních 
profilů

02-01 zemní práce a podkladní deska pro pískový filtr

275 341,99

změna sekčních vrat na vrata rolovací

Cena bez DPH [CZK]

25 942,18

76 305,00

65 588,51

107 055,09

-6 975,87

241 785,11

12 766,32

55 247,03

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

změny a doplnění úprav povrchů stropů a stěn mč. 
101+103až107 (omítky, vyrovnávky a SDK podhledy)

vyrovnání podkladu pro omítky kleneb do tl.10mm 
mč.část 101+103+104+část 105(bez sprch)

SDK podhledy mč.část 101+107+106+část sprchy 105

vyrovnání podkladu omítek stěn

GENEXT a.s.

24.09.2023

Ing.Jan Bartoš

79 362,10

27 225,33

92 329,05

31 390,04

-8 440,80

292 559,98

129 536,66

15 447,25

Cena s DPH [CZK]

40 603,8233 556,88

333 163,81

33 556,88

45 658,70

22 500,27

40 603,82

Strana 2 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 24.09.2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant: Ing.Jan Bartoš

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 766,32

D PSV Práce a dodávky PSV 12 766,32

D 766 Konstrukce truhlářské 12 766,32

1 M 611400M1
příplatek za barevné provedení venkovní strany 
okenních a dveřních profilů (barva MOOREICHE)

m2 16,688 765,00 12 766,32

VV 14,71 " okna 14,710
VV 0,96*2,06" vchodové dveře 1,978
VV Součet 16,688

01-21 - příplatek za barevné provedení vnějších okenních profilů

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

stav_01 - STAVEBNÍ ČÁST (vnější barva oken, změna vrat, oprava kominu, vyrovnávací 
omítky)

Strana 3 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 24.09.2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant: Ing.Jan Bartoš

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 76 305,00

D PSV Práce a dodávky PSV 76 305,00

D 767 Konstrukce zámečnické 76 305,00

3 M 5534589
vrata garážová sekční z ocelových lamel, zateplená 
PUR tl 42mm 2,5x2,25m

kus -1,000 49 000,00 -49 000,00

4 M 553458
vrata garážová sekční zateplená lamela typ M 
5,0x3,1m

kus -1,000 97 000,00 -97 000,00

1 M 553459M1

vrata ROLOVACÍ lamela AL s PUR pěnou, síla BPA77, 
barva hnědá standart, rozměr 2800x2610mm s 
klávesnicí, el.pohon s NHK, řídící jednotka s 2ks 
ovladačů, bezp.spínací lišta, 5ks prosvětlovací lamela

kus 1,000 85 445,00 85 445,00

2 M 553459M2

vrata ROLOVACÍ lamela AL s PUR pěnou, síla BPA77, 
barva hnědá standart, rozměr 5200x3460mm s 
klávesnicí, el.pohon s NHK, řídící jednotka s 2ks 
ovladačů, bezp.spínací lišta, 5ks prosvětlovací lamela

kus 1,000 136 860,00 136 860,00

01-22 - změna sekčních vrat na vrata rolovací

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

stav_01 - STAVEBNÍ ČÁST (vnější barva oken, změna vrat, oprava kominu, vyrovnávací 
omítky)

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 24.09.2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant: Ing.Jan Bartoš

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 45 658,70

D HSV Práce a dodávky HSV 45 658,70

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 31 886,96

501 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 27,750 12,40 344,10

VV 1,5*1,5*4 9,000
VV 7,5*2,5 18,750
VV Součet 27,750

502 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 21,150 76,90 1 626,44

VV 2,4+18,75 21,150

503 K 623131101
Cementový postřik vnějších pilířů nebo sloupů 
nanášený celoplošně ručně

m2 2,400 93,90 225,36

VV " komín nad střechou
VV 0,5*4*1,2 2,400
VV Součet 2,400

504 K 623135002
Vyrovnání podkladu vnějších pilířů nebo sloupů maltou 
cementovou tl do 10 mm

m2 2,400 480,00 1 152,00

505 K 623131121
Penetrační nátěr vnějších pilířů nebo sloupů nanášený 
ručně

m2 2,400 71,60 171,84

VV " komín nad střechou
VV 0,5*4*1,2 2,400
VV Součet 2,400

85 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou

m 4,800 50,80 243,84

VV 1,2*4" rohy komínové omítky 4,800

86 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 5,280 10,00 52,80

VV 4,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,280

506 K 613142001
Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým 
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 2,400 333,00 799,20

507 K 623541022
Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 
2,0 mm vnějších pilířů nebo sloupů

m2 2,400 577,00 1 384,80

508 K 622635021
Oprava spárování cihelného zdiva stěn MC v rozsahu 
přes 20 do 30 %

m2 18,750 171,00 3 206,25

VV 7,5*2,5" štítová stěna, počet MJ dle výpočtu stavby 18,750

509 K 622325312
Oprava vnější vápenocementové štukové omítky 
složitosti 2 v rozsahu přes 10 do 30 %

m2 18,750 508,00 9 525,00

510 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 18,750 59,40 1 113,75

67 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 18,750 210,00 3 937,50

95 K 622541021
Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm 
včetně penetrace vnějších stěn

m2 18,750 388,00 7 275,00

511 K 629999042
Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění 
prací v nadstřešní části

m2 21,150 39,20 829,08

VV 2,4+18,75 21,150

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 610,23

119 K 941111131
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

m2 45,000 68,00 3 060,00

VV " pro opravu fasády štítové zdi nad střechou
VV 7,5*(3,5+2,5) 45,000

01-23 - oprava povrchu zděného komína a štítové zdi 

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

stav_01 - STAVEBNÍ ČÁST (vnější barva oken, změna vrat, oprava kominu, vyrovnávací 
omítky)

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

120 K 941111231
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití

m2 1 395,000 0,10 139,50

VV 45*31 1 395,000

121 K 941111831
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

m2 45,000 49,00 2 205,00

122 K 944611111 Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 27,000 15,00 405,00

VV 45/2*1,2 27,000

123 K 944611211
Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den 
použití

m2 837,000 0,10 83,70

VV 27*31 837,000

124 K 944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 27,000 5,00 135,00

126 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 14,000 32,00 448,00

VV 7,0*2,0 14,000

158 K 978015341
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 
rozsahu do 30%

m2 18,750 19,60 367,50

VV 7,5*2,5" štítová stěna, počet MJ dle výpočtu stavby 18,750

512 K 978023411 Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového m2 18,750 90,20 1 691,25

159 K 978015391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 
100%

m2 2,400 71,90 172,56

VV " komín nad střechou
VV 0,5*4*1,2 2,400
VV Součet 2,400

163 K 985142111
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm 
dl do 6 m/m2

m2 2,400 352,80 846,72

513 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči

m2 2,400 181,00 434,40

164 K 985231111
Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm 
dl do 6 m/m2

m2 2,400 259,00 621,60

D 997 Přesun sutě 3 023,30

514 K 997013011

Vyklizení ulehlé suti z prostorů přes 15 m2 s naložením 
z hl do 2 m (úklid osekané omítky z prostoru střechy a 
půdních prostorů po dodatečně požadovaných 
pracech)

m3 0,730 3 150,00 2 299,50

167 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s použitím mechanizace

t 0,730 320,50 233,97

168 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,730 188,00 137,24

169 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 10,950 4,20 45,99

VV 0,73*15 'Přepočtené koeficientem množství 10,950

170 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,730 420,00 306,60

D 998 Přesun hmot 138,21

172 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,617 224,00 138,21

Strana 6 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 24.09.2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant: Ing.Jan Bartoš

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -6 975,87

D HSV Práce a dodávky HSV -6 975,87

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -6 891,65

66 K 611321143
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
kleneb nebo skořepin nanášená ručně

m2 -20,450 337,00 -6 891,65

VV
-2,0*6,11 " mč.101 první část u vrat, pod nový strop z 
trapez.plechu bude SDK podhled

-12,220

VV -3,34 " mč. 107  WC ženy vč. předsíňky -3,340
VV -2,28 " mč. 106  WC muži -2,280

VV
-0,9*1,0-(0,9*1,8+0,1*0,9) " mč.105 umývárna sprch = pouze 
sprchy

-2,610

VV Součet -20,450

D 998 Přesun hmot -84,22

172 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t -0,376 224,00 -84,22

01-24 - změny a doplnění úprav povrchů stropů a stěn mč. 101+103až107 (omítky, vyrovnávky a SDK podhledy)

stav_01 - STAVEBNÍ ČÁST (vnější barva oken, změna vrat, oprava kominu, vyrovnávací 
omítky)

01-24.1 - odpočet plochy omítek kleneb kde bude SDK podhed mč.část 
101+107+106+část sprchy 105

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

Strana 7 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 24.09.2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant: Ing.Jan Bartoš

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 942,18

D HSV Práce a dodávky HSV 25 942,18

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 25 473,35

173 K 611131101
Cementový postřik vnitřních stropů nanášený 
celoplošně ručně

m2 90,240 0,00 0,00

1 K 611135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

m2 69,790 365,00 25 473,35

VV 90,24 " plocha stropních kleneb dle SOD výkazu 90,240
VV -20,45 " odpočet plochy kde bude SDK podhled -20,450
VV Součet 69,790

D 998 Přesun hmot 468,83

172 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 2,093 224,00 468,83

01-24 - změny a doplnění úprav povrchů stropů a stěn mč. 101+103až107 (omítky, vyrovnávky a SDK podhledy)

stav_01 - STAVEBNÍ ČÁST (vnější barva oken, změna vrat, oprava kominu, vyrovnávací 
omítky)

01-24.2 - vyrovnání podkladu pro omítky kleneb do tl.10mm mč.část 
101+103+104+část 105(bez sprch)

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

Strana 8 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 24.09.2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant: Ing.Jan Bartoš

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 22 500,27

D PSV Práce a dodávky PSV 22 500,27

D 763 Konstrukce suché výstavby 22 500,27

1 K 763131511
SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 12,220 897,00 10 961,34

VV
2,0*6,11 " mč.101 první část u vrat, pod nový strop z 
trapez.plechu bude SDK podhled

12,220

VV Součet 12,220

2 K 763131551
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 8,590 889,00 7 636,51

VV 3,34 " mč. 107  WC ženy vč. předsíňky 3,340
VV 2,28 " mč. 106  WC muži 2,280

VV
0,9*1,0+(0,9*1,8+0,1*0,9) " mč.105 umývárna sprch = pouze 
sprchy

2,610

VV 0,9*0,2*2 " čelo SDO podhledu sprch mč.105 0,360
VV Součet 8,590

220 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 20,810 55,00 1 144,55

VV
2,0*6,11 " mč.101 první část u vrat, pod nový strop z 
trapez.plechu bude SDK podhled

12,220

VV 3,34 " mč. 107  WC ženy vč. předsíňky 3,340
VV 2,28 " mč. 106  WC muži 2,280

VV
0,9*1,0+(0,9*1,8+0,1*0,9) " mč.105 umývárna sprch = pouze 
sprchy

2,610

VV 0,9*0,2*2 " čelo SDO podhledu sprch mč.105 0,360
VV Součet 20,810

221 M 28329276
fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na 
oheň - třída E) 140g/m2

m2 22,891 85,00 1 945,74

VV 20,81*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 22,891

222 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 12 m

t 0,253 3 210,00 812,13

01-24 - změny a doplnění úprav povrchů stropů a stěn mč. 101+103až107 (omítky, vyrovnávky a SDK podhledy)

stav_01 - STAVEBNÍ ČÁST (vnější barva oken, změna vrat, oprava kominu, vyrovnávací 
omítky)

01-24.3 - SDK podhledy mč.část 101+107+106+část sprchy 105

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

Strana 9 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 24.09.2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant: Ing.Jan Bartoš

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 65 588,51

D HSV Práce a dodávky HSV 65 588,51

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 64 523,61

1 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně

m2 0,000 97,10 0,00

2 K 612135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

m2 131,039 325,00 42 587,68

VV
" výpočet plochy stav.stěn nad sanačními omítkami stěn, tedy 
od +1,20m

VV " výška místnosti dle SOD rozpočtu 3,10m
VV " výška vyrovnávek 3,1-1,2=1,9m
VV " prostor č. 1 mč. 101
VV 1,9*(7,31+6,11)*2 50,996
VV (2,25-1,2)*0,695*2 1,460
VV (2,05-1,2)*0,595*2 1,012
VV (2,05-1,2)*0,3*2 0,510
VV 1,9*0,4*2 1,520
VV -(2,25-1,2)*2,6 -2,730
VV -(2,25-1,2)*(0,9+0,8) -1,785
VV (1,5*2+1,2)*(0,695-0,175) 2,184
VV -(1,5-1,2)*1,2 -0,360
VV Mezisoučet 52,807
VV " prostor č. 2 mč.106+107+103
VV 1,9*(3,77+6,11)*2 37,544
VV (2,05-1,2)*0,705*2 1,199
VV (2,05-1,2)*0,4*2 0,680
VV -(2,05-1,2)*(0,8+0,9+0,8*2) -2,805
VV (1,5*2+1,2)*(0,695-0,175) 2,184
VV -(1,5-1,2)*1,2 -0,360
VV Mezisoučet 38,442
VV " prostor č.3 mč.104+105+106?
VV 1,9*(1,91+0,1+1,9+6,11)*2 38,076
VV 1,9*0,15*2 0,570
VV (2,05-1,2)*0,4*2 0,680
VV -(2,05-1,2)*0,8*2 -1,360
VV (1,5*2+1,2)*(0,695-0,175) 2,184
VV -(1,5-1,2)*1,2 -0,360
VV Mezisoučet 39,790
VV Součet 131,039

3 K 612135091
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl

m2 262,078 83,70 21 935,93

VV 131,039*2 262,078

D 998 Přesun hmot 1 064,90

172 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 4,754 224,00 1 064,90

01-24 - změny a doplnění úprav povrchů stropů a stěn mč. 101+103až107 (omítky, vyrovnávky a SDK podhledy)

stav_01 - STAVEBNÍ ČÁST (vnější barva oken, změna vrat, oprava kominu, vyrovnávací 
omítky)

01-24.4 - vyrovnání podkladu omítek stěn

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

Strana 10 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 24.09.2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant: Ing.Jan Bartoš

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 33 556,88

D HSV Práce a dodávky HSV 33 556,88

D 1 Zemní práce 24 774,76

1 K 131251102
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 22,000 455,00 10 010,00

VV 2,0*5,0*2,2 22,000

2 K 131213701
Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

m3 1,000 1 210,00 1 210,00

VV 2,0*5,0*0,1 " ruční dokop základové spáry 1,000

3 K 162251101
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 17,192 36,00 618,91

VV " výkopek na zpětný zásyp bude z 1/2 zásypu
VV " celkový výkopek
VV 22,0+1,0 23,000
VV " výpočet objemu vytlačeného
VV -4,0*1,0*1,2 " objem filtru -4,800
VV -4,2*1,2*0,2 " objem podkladní bet.desky -1,008
VV Mezisoučet 17,192
VV -17,192 -17,192
VV Mezisoučet -17,192

VV
17,192/2*2 " 2. 1/2 bude zásyp nakoupeným a dovezeným 
štěrkopískem, *2 na mezideponii a z mezideponie

17,192

VV Součet 17,192

4 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 8,596 40,00 343,84

VV 17,192/2 8,596
VV Součet 8,596

5 K 162351104
Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 14,404 94,00 1 353,98

VV (22,0+1,0)-8,596 14,404

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 14,404 20,80 299,60

7 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 se zhutněním

m2 10,000 24,50 245,00

VV 2,0*5,0 " srovnání základové spáry 10,000
VV Součet 10,000

8 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 17,192 239,00 4 108,89

VV 8,596 " výkopek 8,596
VV 8,596 " nakoupený štěrkopísek 8,596
VV Součet 17,192

9 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 17,192 383,00 6 584,54

VV 8,596*2,0 " *2,0 = objemová hmotnost štěrkopísku 17,192

D 2 Zakládání 4 393,06

10 K 273321211
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 12/15

m3 1,038 3 720,00 3 861,36

VV
4,2*1,2*0,2*1,03 " podkladní bet.deska, *1,03 = 3% betonáž do 
terénu bez bednění

1,038

11 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,013 40 900,00 531,70

VV " KARI 5/150x5/150 = 2,11kg/m2
VV 4,2*1,2*2,11/1000*1,25 0,013
VV Součet 0,013

D 998 Přesun hmot 4 389,06

02-01 - zemní práce a podkladní deska pro pískový filtr

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

zti_02 - ZDRAVOTNÍ TECHNIKA

Strana 11 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 19,594 224,00 4 389,06

Strana 12 z 12


		2023-11-20T17:08:29+0100
	Milan Slovák


		2023-11-21T08:12:55+0100
	Kamil Borůvka




